 Кафедра соціальна робота   ЗФН курс VІ курсу
	Дата/
Пара
	Час
	Лекц/
практ
	Назва дисципліни
	Викладач

	Понеділок 23.09

	1
	1
	
	Паблік рілейшенз в соціальній роботі 
	ЯрошенкоВ.М.

	2

	10:00-11:20
	
	Квалітологія 
	ЯрошенкоВ.М.

	3

	11:50-13:10
	
	Культура праці керівника соціальної роботи 
	ЯрошенкоВ.М.

	4

	13:20-14:40
	
	Професійні ризики в управлінні
	Яблонська І.П.

	Вівторок 24.09

	1

	08:30-09:50
	
	Паблік рілейшенз 
	ЯрошенкоВ.М.

	2

	10:00-11:20
	
	Квалітологія 
	ЯрошенкоВ.М.

	3

	11:50-13:10
	
	Арт-терапія
	Султанова Н.В.

	4

	13:20-14:40
	
	Арт-терапія 
	Султанова Н.В.

	Середа 25.09

	1

	8:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	
	

	3

	11:50-13:10
	
	
	

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	5
	15:10-16:30
	
	Професійні ризики в управлінні
	Яблонська І.П.

	Четвер 26.09

	1
	8:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	Арт-терапія Арт-терапія
	Султанова Н.В.

	3

	11:50-13:10
	
	Культура праці працівника
	Ярошенко В.М.

	4

	13:20-14:40
	
	Професійні ризики
	Яблонська І.П.

	5

	15:10-16:30
	
	Паблік рілейшенз
	[bookmark: _GoBack]Ярошенко В.М.

	П’ятниця  27.09

	1

	08:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	
	

	3

	11:50-13:10
	
	
	

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	5
	15:10-16:30
	
	
	

	Субота 28.09

	1

	08:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	
	

	3
	11:50-13:10
	
	
	

	4
	13:20-14:40
	
	
	




	Дата/
Пара
	Час
	Лекц/
практ
	Назва дисципліни
	Викладач

	Понеділок 29.09

	2

	10:00-11:20
	
	
	

	3

	11:50-13:10
	
	
	

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	5
	15:10-16:30
	
	
	

	Вівторок 30.09

	1

	08:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	
	

	3

	11:50-13:10
	
	
	

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	Середа 01.10

	1

	10:00-11:20
	
	
	

	2

	11:50-13:10
	
	
	

	3

	13:20-14:40
	
	
	

	4
	15:10-16:30
	
	
	

	Четвер 02.10

	1

	8:30-09:50
	
	
	 

	2

	10:00-11:20
	
	
	 

	3

	11:50-13:10
	
	
	  

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	П’ятниця  03.10

	1

	8:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	
	

	3

	11:50-13:10
	
	
	

	5

	15:10-16:30
	
	
	

	Субота  04.10

	1

	8:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	
	

	3
	11:50-13:10
	
	
	



